[image: image1.png]eeeee



[image: image2.jpg]


Unione Italiana Sport per Tutti

Lega Calcio Provinciale

Lecce – Via Venezia n. 2

[image: image3.jpg]


Tel 0832/1796617-FAX 0832/1796616
e-mail lecce@uisp.it url www.uisp.it/lecce

 CAMPIONATO UNIVERSITARIO AMATORIALE DI CALCIO
STAGIONE SPORTIVA 2013
COMUNICATO N° 3
 

GARE DELLA 3 GIORNATA
	
	
	

	CALCIATORI BRUTTI
	REAL ECONOMIA
	0 – 12

	ATLETICO MATUSA
	ALL BLACKS
	3 – 9

	REAL BULL
	NEW ECONOMY
	0 – 5

	ATLETICO MA NON TROPPO
	ADISU LECCE
	1 - 4


    HA RIPOSATO: IPR COSTUZIONI
CLASSIFICA GENERALE
	SQUADRE
	Punti
	Partite Giocate
	Vinte
	Nulle
	Perse
	Reti Fatte
	Reti Subite
	Class.ificaDisciplima

	ADISU LECCE
	9
	3
	3
	0
	0
	19
	2
	7

	REAL ECONOMIA
	6
	2
	2
	0
	0
	15
	1
	1

	IPR COSTUZIONI
	6
	2
	2
	0
	0
	9
	2
	4

	ATLETICO MA NON TROPPO
	6
	3
	2
	0
	1
	13
	8
	3

	NEW ECONOMY
	6
	3
	2
	0
	1
	10
	5
	2

	ALL BLACKS
	3
	2
	1
	0
	1
	11
	7
	3

	REAL BULL
	0
	3
	0
	0
	3
	1
	17
	6

	ATLETICO MATUSA
	0
	3
	0
	0
	3
	6
	24
	4

	CALCIATORI BRUTTI
	0
	      3 
	0
	0
	3
	3
	21
	1


GIOCATORI AMMONITI

	SQUADRE
	NOMINATIVI

	ADISU LECCE
	D’Ambrosio A. Falcone U. Aprile I.

	ALL BLACKS
	Zuccala l. De Luca G.

	ATLETICO MA NON TROPPO
	Zilli F. Cito F.


GIOCATORI ESPULSI
	SQUADRE
	NOMINATIVI

	ATLETICO MATUSA
	Marzo C.


La Commissione Disciplinare, esaminati i referti della  Terza Giornata
                                                                   DELIBERA
1  Giornata di squalifica Marzo C. della soc Atletico Matusa

	CLASSIFICA MARCATORI

	RETI
	NOMINATIVI
	SQUADRE

	8
	Petrachi Alessandro
	ADISU LECCE

	6
	Marullo Giovammi
	REAL ECONOMIA

	5
	Zilli  Filippo
	ATLETICO MA NON TROPPO

	4
	Mazzarella De Pascalis Eduardo
	IPR COSTRUZIONI


GARE DELLA 4 GIORNATA
	NEW ECONOMY
	ATLETICO MATUSA
	11/03/2013
	18.30

	ALL BLACKS
	IPR COSTRUZIONI
	12/03/2013
	18.30

	REAL BULL
	REAL ECONOMIA
	13/03/2013
	18.30

	ADISU LECCE
	CALCIATORI BRUTTI
	14/03/2013
	18.30


RIPOSA: ATLETICO MA NON TROPPO
LECCE,08 Marzo 2013 

                                                                   Il Presidente 

                                                                                                                    Francesco De Luca
